sit recursus, discretioni tue per apostolica scripta mandamus,
quatinus, si est ita, clericos, personas, comités, barones, milites et

lai- I cos supradictos, quod censum seu redditum memoratum
predictis Comendatori et fratribus exhibeant integre ut tenentur, mo-
nitione premissa per censu- | ram ecclesiasticam appellatione
remota preuia ratione compellas, prouiso ne in terras dictorum
comitum baronum et nobilium excommunicationis uel inter - j dicti
sententiam proferas, nisi a nobis super hoc mandatu « receperis

speciale. Testes autem qui fuerint nominati si se gratia, odio

uel timore subira - | xerint, censura simili appellatione cessante

compellas veritati testimonium perhibere. Datum Auinion. X. KI.

Aprilis, | Pontificatus nostri Anno Tercio.

Saé Sigillum plumb. Johannis XXII. Ijängt.

7.

1571, 14. 2Bintertnt»«atê.

(îlidjiB bet gamilie «nftjffei oon 31lti«?ljofen.)

SBir ©igmunbt bon ßornftain Sanbt Äontraentpur, auep roir
bie ©epietigere, Spomntenture, ©tattpalter unb Serroattern ber

Salep Sffaf? unb Surgunben, atte Seutfdj Drbenê, befennen

öffentlidj für une, unfere Sìadjfommen | bnb Drben bemetter Sa*
tep Stfafj bnb Surgunben, bnb Sbun tunb aflermenniglidjen rait
bem Srieff, baê mir mit gutem freiem SBillen, einpeflig bnb

SBopIbebäcptlicp, bon unfer bnb beutelte unferê Drbenê bifer

Saflep Slfafj bnb l Surgunben peffern Stutjene roegen, bem Sb*
tenu bnb ©eftrengenn ßerrn Subroigenn Sfeifcrn, Sìitter, ©djutt*
peiffen ber ©tatt Sucern, fönigtieper SJiajefiät 2c. in granfreidj
Dberften, bnb allen feinen Srben, eineê ufreepten, rebtiepen, |

ftetten, heften, immerroäprenben bnb eroigen «ftouffê, redjt bnb

reblidj berfauft bnb ju faufengegeben paben, ©eben auep ipm bnb

alten feinen Srben jeho piemit roüffentficp bnb in «traft biefeê

22«

»Iii suprs- I àioti àomos, vines», vills», ei «Iis boos preàiets ps-
eilìve possiàesrit et quiete, et kruetus eum integritste percipisnt
eorumàem, propter quoà ài - > ,etis Oommenàstor! et krstribus «e

àomui non moàieum iminet àetrimevtum. Oum gutem pro psrte
àietorum Oommenàstor!» et krstrum super Kiis sà ^ nos Ksbitns

sit reeursus, àiseretion! tue per spostoiies scripts msnàsmus, qus-
tinus, s! est ils, clei^eos, personss, comités, bsrones^ milites et

lsi- ^ eos snprsàietos, quoà eensum sen reààitum memorstum pre-
àietis Oomevàstori et krstribus exkibesnt integre ut tenentur, mo-
nitione premisss per eensu- j rsm eeelesîsstiesm sppellstione re-
mots prévis rstione eompeiiss, proviso oe in terrs» àietorum eo-
mitum, bsronum et nobilium excommunivstionis uel inter - ^ àieti